令和 6 年 7 月 31 日

利用者各位

天理教輸送部

【至急】天理教おぢばがえり団参券の一部変更について

 天理教おぢばがえり団参券（JR 団参券）の以下の各コースに設定されている「盛岡駅」「仙台駅」での途中下車

扱いは西日本旅客鉄道株式会社（JR 西日本）の方針に伴い 8 月 2 日で廃止となりますのでお知らせいたします。

【対象コース / コース No.】

札幌市内→京都市内 （大人）H8000-0

京都市内→札幌市内 （大人）H8001-0

函館→京都市内 （大人）H8002-0 （小人）H8004-0

京都市内→函館 （大人）H8003-0 （小人）H8005-0

青森→京都市内 （大人）H8006-0 （小人）H8008-0

京都市内→青森 （大人）H8007-0 （小人）H8009-0

八戸→京都市内 （大人）H8010-0 （小人）H8012-0

京都市内→八戸 （大人）H8011-0 （小人）H8013-0

盛岡→京都市内 （大人）H8014-0 （小人）H8016-0

京都市内→盛岡 （大人）H8015-0 （小人）H8017-0

本件に関するお問い合せは該当コースを取り扱う JTB 各店舗もしくは輸送部輸送一課までお願いいたします。

【補足】

令和 6 年 8 月 29 日(木)から青森イトーヨーカドー店は「シーナシーナ青森店」に店舗名が変更となります。

以上